
Zarządzenie nr 40 / 2024 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących obszaru zdegradowanego i 

rewitalizacji w ramach opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Narewka do roku 2032. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 278) art. 5a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559) w nawiązaniu do § 3 Załącznika do Uchwały nr XXI/152/17 Rady Gminy Narewka z 

dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Narewka (Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 1828), zarządzam: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Narewka w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Narewka. 

        2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Narewka w zakresie projektu 

uchwały Rady Gminy Narewka w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Gminy Narewka. 

 3. W okresie od dnia publikacji niniejszego zarządzenia do dnia 18.10.2024 r. trwa akcja 

informacyjna. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 19.10.2024 r. do 23.11.2024 r. 

 4. Konsultacje obejmują teren Gminy Narewka. 

 5. W konsultacjach mogą brać udział w szczególności: mieszkańcy Gminy Narewka, lokalni 

partnerzy społeczni i gospodarczy. 

§ 2. Formy przeprowadzenia konsultacji: 

1. Formularz uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, składanych: 

a) drogą elektroniczna na adres: sekretariat@ug.narewka.wrotadpodlasia.pl, 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Narewka, ul. Białowieska 1, 17 – 220 Narewka, 

c) osobiście w Urzędzie Gminy Narewka, ul. Białowieska 1, 17 – 220 Narewka, pok. 8, 

d) osobiście w trakcie trwania spotkania konsultacyjnego. 

2. Zbieranie uwag ustnych: 

a) przekazanych z wykorzystaniem numeru telefonu; Uwagi ustne można zgłosić pod numerem 

telefonu 85 682 98 88, od 10:00 do 14:00, od poniedziałku do piątku, w dni robocze, 

b) przekazanych osobiście w Urzędzie Gminy Narewka, ul. Białowieska 1, 17 – 220 

Narewka, pok. 8, w godzinach 10:00 - 14:00,  

c) osobiście w trakcie trwania spotkania konsultacyjnego. 

3. Spotkanie konsultacyjne w dniu: 

a) 5.11.2024 r. (wtorek) w godz. 10:00 - 12.00  w Urzędzie Gminy Narewka – sala konferencyjna. 

§ 3. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 

i na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Narewka 

 

Jarosław Gołubowski 

 

https://partycypacja.clickmeeting.com/rewitalizacja-1

